la progettazione della trasformazione delle aule esistenti in ambienti innovativi da parte dei componenti 

del Gruppo di progettazione PNRR del progetto "Scuola 4.0 Next Generation", per una durata pari a 10 

ore complessive per ciascun componente, per un importo pari a € 175,00 (euro 

centosettantacinque/00), importo inteso al lordo dipendente e oneri riflessi. Nello specifico, l’incarico 

da attribuire prevede l’espletamento di della progettazione con specifico riguardo a: 

 il design degli ambienti di apprendimento 

 una didattica basata su pedagogie innovative